
ZARZĄDZENIE Nr 880/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 
 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 
inwentarzowej Domu Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Radziwiłłowska 8, Domu 
Pomocy Społecznej im. Brata Alberta w Krakowie ul. Nowaczyńskiego 1, Domu Pomocy 
Społecznej im. Św. Jana Pawła II w Krakowie ul. Praska 25, Domu Pomocy Społecznej 
w Krakowie ul. Babińskiego 25, Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie 
ul. Helclów 2 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego 
w ewidencji inwentarzowej: 

1) Domu Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Radziwiłłowska 8, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Domu Pomocy Społecznej im. Brata Alberta w Krakowie ul. Nowaczyńskiego 1, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Domu Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II w Krakowie ul. Praska 25, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) Domu Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Babińskiego 25, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie ul. Helclów 2, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 5 do zarządzenia 

do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 880/2022 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 
 

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie ul. Radziwiłłowska 8, które zostanie przekazane do Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Józefińska 14. 
 
 

Lp Nr inwentarzowy Nazwa składnika Ilość 
Data 

nabycia 
Wartość 
brutto 

1 DPS-PIX-90-6-216 Krzesło 1 1997-12-30 98,82 

2 DPS-PIX-90-6-222 Krzesło 1 1997-12-30 98,82 

3 DPS-PIX-90-6-210 Krzesło 1 1997-12-30 98,82 

4 DPS-PIX-90-6-211 Krzesło 1 1997-12-30 98,82 

5 DPS-PIX-90-6-212 Krzesło 1 1997-12-30 98,82 

6 DPS-PIX-90-4-012 Szafka/stół 1 1994-01-12 84,50 

7 DPS-PIX-90-14-08 Wieszak 1 1997-12-31 185,50 

8 DPS-PIX-90-6-420K Krzesło 10   920,70 

9 DPS-PIX-45-1-031 Lodówka Sharp 1 2020-11-26 1 199,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 880/2022 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 
 

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej im. Brata Alberta w Krakowie ul. Nowaczyńskiego 1, które zostanie przekazane 

do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Józefińska 14. 
 
 

Lp Nr inwentarzowy Nazwa składnika Ilość 
Data 

nabycia 
Wartość 
brutto 

1 Brak regał magazynowy 1 1990 0,00 

2 Brak regał magazynowy 1 1990 0,00 

3 Brak regał  magazynowy 1 2021-12-27 0,00 

4 80908/6 regał   1 2021-12-27 1 316,10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia Nr 880/2022 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 
 
 

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej im. Św. Jana Pawła II w Krakowie ul. Praska 25, które zostanie przekazane do 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Józefińska 14. 
 
 

Lp Nr inwentarzowy Nazwa składnika Ilość 
Data 

nabycia 
Wartość 
brutto 

1 DPS25-WD/38 Krzesło 6 2012-02-29 0,00 

2 
DPS25-8-80-808-

4/128 
Szafa 1 1998-09-10 550,00 

3 
DPS25-8-80-808-

4/133 
Szafa 1 1998-09-18 550,00 

4 
DPS25-8-80-808-

4/137 
Szafa 1 1998-10-20 550,00 

5 
DPS25-8-80-808-

4/134 
Szafa 1 2001-01-22 600,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 do 
Zarządzenia Nr 880/2022 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 
 
 

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie ul. Babińskiego 25, które zostanie przekazane do Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Józefińska 14. 
 
 

Lp Nr inwentarzowy Nazwa składnika Ilość 
Data 

nabycia 
Wartość 
brutto 

1 NC.8.0879 Regał z drzwiami 1 2016-01-29 620,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 do 
Zarządzenia Nr 880/2022 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 
 
 
 

Wykaz mienia ruchomego pozostającego w ewidencji inwentarzowej Domu Pomocy 
Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie ul. Helclów 2, które zostanie przekazane do 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Józefińska 14. 
 
 

Lp Nr inwentarzowy Nazwa składnika Ilość 
Data 

nabycia 
Wartość 
brutto 

1 WP/F0001/253 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

2 WP/F0001/254 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

3 WP/F0001/255 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

4 WP/F0001/256 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

5 WP/F0001/257 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

6 WP/F0001/258 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

7 WP/F0001/259 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

8 WP/F0001/260 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

9 WP/F0001/261 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

10 WP/F0001/262 Fotele różne 1 2022-03-14 35,00 

11 WP/K000/270 Fotele różne 3 2022-03-14 3,69 

12 WP/K0000/6 Fotele różne 1 2022-03-14 57,34 

13 WP/K0000B/7 Krzesła DERMA 2 2022-03-14 240,00 

14 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

15 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

16 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

17 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

18 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

19 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

20 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

21 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

22 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

23 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

24 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

25 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

26 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

27 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

28 WP/K0000/251 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

29 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

30 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

31 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

32 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

33 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

34 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

35 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

36 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

37 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 



38 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

39 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

40 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

41 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

42 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

43 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

44 WP/K0000/18 Krzesła różne 1 2022-03-14 5,80 

45 WP/K0003A/4 Krzesła tapicerowane 2 2022-03-14 260,00 

46 WP/K0000/50 Krzesła różne 1 2022-03-14 1,23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


